Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico, em reunião realizada no dia 2 de 

setembro de 2024, às 11 horas e 30 minutos, na sede da Prefeitura Municipal. 

Diante disso, solicito as seguintes informações: 

1. Qual o status atual do processo de doação do terreno com área de 3.068,40m² (três 

mil e sessenta e oito metros com quarenta centímetros quadrados), conforme consta 

no plano de negócios? 

2. A área destinada já foi delimitada e disponibilizada à empresa? Em caso afirmativo, 

qual a localização exata e metragem? 

3. O fornecimento dos serviços de hora/máquina (até 50 horas) pela Prefeitura já foi